UBND HUYỆN BÌNH SƠN

TRƯỜNG TH&THCS BÌNH CHƯƠNG

Số: 08/QĐ-TH&THCS

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Sơn, ngày 30 tháng 08 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc bổ nhiệm có thời hạn viên chức làm chức vụ Tổ trưởng

Quản lý Chuyên môn trong nhà trường

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC VÀ THCS XÃ BÌNH CHƯƠNG

Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15 tháng 09 năm 2020 của Bộ

trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trường

trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học;

Căn cứ Quyết định số 1541/QĐ-UBND ngày 21 tháng 06 năm 2019 của Chủ

tịch Ủy ban nhân dân huyện Bình Sơn về việc sáp nhập Trường Trung học cơ sở Bình

Chương, Trường Tiểu học số 1 Bình Chương, Trường Tiểu học số 2 Bình Chương

thành Trường Tiểu học và THCS xã Bình Chương;

Căn cứ kết quả thăm dò cán bộ, nhân viên làm chức vụ tổ trưởng tổ Khoa học

Tự nhiên ngày 15 tháng 08 năm 2024;

Xét phẩm chất đạo đức và năng lực chuyên môn của cán bộ - viên chức thuộc

thẩm quyền quản lý của Trường Tiểu học và THCS xã Bình Chương.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bổ nhiệm bà Võ Thị Thành, giáo viên bộ môn Khoa học Tự nhiên –

Sinh học, thuộc tổ Khoa học Tự nhiên, giữ chức vụ Tổ trưởng tổ Khoa học Tự nhiên

Trường Tiểu học và THCS xã Bình Chương kể từ ngày 01 tháng 09 năm 2024 đến

ngày 31 tháng 08 năm 2025.

Điều 2. Nhiệm vụ và quyền hạn của tổ trưởng tổ chuyên môn thực hiện theo

Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15 tháng 09 năm 2020 của Bộ trưởng Bộ

Giáo dục và Đào tạo ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ

thông và trường phổ thông có nhiều cấp học.

Phụ cấp chức vụ và các chế độ được hưởng của tổ trưởng chuyên môn của bà

Võ Thị Thành thực hiện theo quy định hiện hành của Nhà nước.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 4. Các bộ phận chức năng của Trường Tiểu học và THCS xã Bình Chương và

các bà Võ Thị Thành chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Nơi nhận:  KT. HIỆU TRƯỞNG

- Như điều 4; PHÓ HIỆU TRƯỞNG

- Lưu VT.

 Võ Hoàng Chương

UBND HUYỆN BÌNH SƠN

TRƯỜNG TH&THCS BÌNH CHƯƠNG

Số: 09/QĐ-TH&THCS

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Sơn, ngày 30 tháng 08 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc bổ nhiệm có thời hạn viên chức làm chức vụ Tổ trưởng

Quản lý Chuyên môn trong nhà trường

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC VÀ THCS XÃ BÌNH CHƯƠNG

Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15 tháng 09 năm 2020 của Bộ

trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trường

trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học;

Căn cứ Quyết định số 1541/QĐ-UBND ngày 21 tháng 06 năm 2019 của Chủ

tịch Ủy ban nhân dân huyện Bình Sơn về việc sáp nhập Trường Trung học cơ sở Bình

Chương, Trường Tiểu học số 1 Bình Chương, Trường Tiểu học số 2 Bình Chương

thành Trường Tiểu học và THCS xã Bình Chương;

Căn cứ kết quả thăm dò cán bộ, nhân viên làm chức vụ tổ trưởng tổ Khoa học

Xã hội ngày 15 tháng 08 năm 2024;

Xét phẩm chất đạo đức và năng lực chuyên môn của cán bộ - viên chức thuộc

thẩm quyền quản lý của Trường Tiểu học và THCS xã Bình Chương.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bổ nhiệm ông Vũ Anh Thuận, giáo viên bộ môn Khoa học Xã hội –

Lịch sử, thuộc tổ Khoa học Xã hội, giữ chức vụ Tổ trưởng tổ Khoa học Xã hội

Trường Tiểu học và THCS xã Bình Chương kể từ ngày 01 tháng 09 năm 2024 đến

ngày 31 tháng 08 năm 2025.

Điều 2. Nhiệm vụ và quyền hạn của tổ trưởng tổ chuyên môn thực hiện theo

Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15 tháng 09 năm 2020 của Bộ trưởng Bộ

Giáo dục và Đào tạo ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ

thông và trường phổ thông có nhiều cấp học.

Phụ cấp chức vụ và các chế độ được hưởng của tổ trưởng chuyên môn của ông

Vũ Anh Thuận thực hiện theo quy định hiện hành của Nhà nước.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 4. Các bộ phận chức năng của Trường Tiểu học và THCS xã Bình Chương và

ông Vũ Anh Thuận chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Nơi nhận:  KT. HIỆU TRƯỞNG

- Như điều 4; PHÓ HIỆU TRƯỞNG

- Lưu VT.

 Võ Hoàng Chương

UBND HUYỆN BÌNH SƠN

TRƯỜNG TH&THCS BÌNH CHƯƠNG

Số: 10/QĐ-TH&THCS

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Sơn, ngày 30 tháng 08 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc bổ nhiệm có thời hạn viên chức làm chức vụ Tổ trưởng

Quản lý Chuyên môn trong nhà trường

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC VÀ THCS XÃ BÌNH CHƯƠNG

Căn cứ Thông tư số 28/2020/TT-BGDĐT ngày 04 tháng 9 năm 2020 của Bộ

trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Điều lệ trường tiểu học và Thông tư

số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15 tháng 9 năm 2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và

Đào tạo ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và

trường phổ thông có nhiều cấp học;

Căn cứ Quyết định số 1541/QĐ-UBND ngày 21 tháng 06 năm 2019 của Chủ

tịch Ủy ban nhân dân huyện Bình Sơn về việc sáp nhập Trường Trung học cơ sở Bình

Chương, Trường Tiểu học số 1 Bình Chương, Trường Tiểu học số 2 Bình Chương

thành Trường Tiểu học và THCS xã Bình Chương;

Căn cứ kết quả thăm dò cán bộ, nhân viên làm chức vụ tổ trưởng tổ 1, 2, 3 ngày

15 tháng 08 năm 2024;

Xét phẩm chất đạo đức và năng lực chuyên môn của cán bộ - viên chức thuộc

thẩm quyền quản lý của Trường Tiểu học và THCS xã Bình Chương.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bổ nhiệm bà Đỗ Thị Thu Mận, giáo viên thuộc tổ 1, 2, 3, giữ chức vụ

Tổ trưởng tổ 1, 2, 3 Trường Tiểu học và THCS xã Bình Chương kể từ ngày 01 tháng

09 năm 2024 đến ngày 31 tháng 08 năm 2025.

Điều 2. Nhiệm vụ và quyền hạn của tổ trưởng chuyên môn thực hiện theo Thông

tư số 28/2020/TT-BGDĐT ngày 04 tháng 09 năm 2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục

và Đào tạo về việc ban hành Điều lệ trường tiểu học và Thông tư số 32/2020/TT-

BGDĐT ngày 15 tháng 09 năm 2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo ban

hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và trường phổ thông

có nhiều cấp học.

Phụ cấp chức vụ và các chế độ được hưởng của tổ trưởng chuyên môn của bà

Đỗ Thị Thu Mận thực hiện theo quy định hiện hành của Nhà nước.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 4. Các bộ phận chức năng của Trường Tiểu học và THCS xã Bình Chương và

bà Đỗ Thị Thu Mận chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Nơi nhận:  KT. HIỆU TRƯỞNG

- Như điều 4; PHÓ HIỆU TRƯỞNG

- Lưu VT.

 Võ Hoàng Chương

UBND HUYỆN BÌNH SƠN

TRƯỜNG TH&THCS BÌNH CHƯƠNG

Số: 11/QĐ-TH&THCS

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Sơn, ngày 30 tháng 08 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc bổ nhiệm có thời hạn viên chức làm chức vụ Tổ trưởng

Quản lý Chuyên môn trong nhà trường

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC VÀ THCS XÃ BÌNH CHƯƠNG

Căn cứ Thông tư số 28/2020/TT-BGDĐT ngày 04 tháng 9 năm 2020 của Bộ

trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Điều lệ trường tiểu học và Thông tư

số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15 tháng 9 năm 2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và

Đào tạo ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và

trường phổ thông có nhiều cấp học;

Căn cứ Quyết định số 1541/QĐ-UBND ngày 21 tháng 06 năm 2019 của Chủ

tịch Ủy ban nhân dân huyện Bình Sơn về việc sáp nhập Trường Trung học cơ sở Bình

Chương, Trường Tiểu học số 1 Bình Chương, Trường Tiểu học số 2 Bình Chương

thành Trường Tiểu học và THCS xã Bình Chương;

Căn cứ kết quả thăm dò cán bộ, nhân viên làm chức vụ tổ trưởng tổ 4, 5 ngày 15

tháng 08 năm 2024;

Xét phẩm chất đạo đức và năng lực chuyên môn của cán bộ - viên chức thuộc

thẩm quyền quản lý của Trường Tiểu học và THCS xã Bình Chương.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bổ nhiệm bà Mai Thị Thanh Thủy, giáo viên thuộc tổ 4, 5, giữ chức vụ

Tổ trưởng tổ 4, 5 Trường Tiểu học và THCS xã Bình Chương kể từ ngày 01 tháng 09

năm 2024 đến ngày 31 tháng 08 năm 2025.

Điều 2. Nhiệm vụ và quyền hạn của tổ trưởng chuyên môn thực hiện theo Thông

tư số 28/2020/TT-BGDĐT ngày 04 tháng 09 năm 2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục

và Đào tạo về việc ban hành Điều lệ trường tiểu học và Thông tư số 32/2020/TT-

BGDĐT ngày 15 tháng 09 năm 2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo ban

hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và trường phổ thông

có nhiều cấp học.

Phụ cấp chức vụ và các chế độ được hưởng của tổ trưởng chuyên môn của bà

Mai Thị Thanh Thủy thực hiện theo quy định hiện hành của Nhà nước.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 4. Các bộ phận chức năng của Trường Tiểu học và THCS xã Bình Chương và

bà Mai Thị Thanh Thủy chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Nơi nhận:  KT. HIỆU TRƯỞNG

- Như điều 4; PHÓ HIỆU TRƯỞNG

- Lưu VT.

 Võ Hoàng Chương

UBND HUYỆN BÌNH SƠN

TRƯỜNG TH&THCS BÌNH CHƯƠNG

Số: 12/QĐ-TH&THCS

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Sơn, ngày 30 tháng 08 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc bổ nhiệm có thời hạn viên chức làm chức vụ Tổ trưởng

Quản lý Chuyên môn trong nhà trường

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC VÀ THCS XÃ BÌNH CHƯƠNG

Căn cứ Thông tư số 28/2020/TT-BGDĐT ngày 04 tháng 9 năm 2020 của Bộ

trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Điều lệ trường tiểu học và Thông tư

số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15 tháng 9 năm 2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và

Đào tạo ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và

trường phổ thông có nhiều cấp học;

Căn cứ Quyết định số 1541/QĐ-UBND ngày 21 tháng 06 năm 2019 của Chủ

tịch Ủy ban nhân dân huyện Bình Sơn về việc sáp nhập Trường Trung học cơ sở Bình

Chương, Trường Tiểu học số 1 Bình Chương, Trường Tiểu học số 2 Bình Chương

thành Trường Tiểu học và THCS xã Bình Chương;

Căn cứ kết quả thăm dò cán bộ, nhân viên làm chức vụ tổ trưởng tổ Văn phòng

ngày 15 tháng 08 năm 2024;

Xét phẩm chất đạo đức và năng lực chuyên môn của cán bộ - viên chức thuộc

thẩm quyền quản lý của Trường Tiểu học và THCS xã Bình Chương.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bổ nhiệm bà Huỳnh Thị Kim Thủy, nhân viên thuộc tổ Văn phòng, giữ

chức vụ Tổ trưởng tổ Văn phòng Trường Tiểu học và THCS xã Bình Chương kể từ

ngày 01 tháng 09 năm 2024 đến ngày 31 tháng 08 năm 2025.

Điều 2. Nhiệm vụ và quyền hạn của tổ trưởng chuyên môn thực hiện theo Thông

tư số 28/2020/TT-BGDĐT ngày 04 tháng 09 năm 2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục

và Đào tạo về việc ban hành Điều lệ trường tiểu học và Thông tư số 32/2020/TT-

BGDĐT ngày 15 tháng 09 năm 2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo ban

hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và trường phổ thông

có nhiều cấp học.

Phụ cấp chức vụ và các chế độ được hưởng của tổ trưởng chuyên môn của bà

Huỳnh Thị Kim Thủy thực hiện theo quy định hiện hành của Nhà nước.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 4. Các bộ phận chức năng của Trường Tiểu học và THCS xã Bình Chương và

bà Huỳnh Thị Kim Thủy chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Nơi nhận:  KT. HIỆU TRƯỞNG

- Như điều 4; PHÓ HIỆU TRƯỞNG

- Lưu VT.

 Võ Hoàng Chương

UBND HUYỆN BÌNH SƠN

TRƯỜNG TH&THCS BÌNH CHƯƠNG

Số: 13/QĐ-TH&THCS

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Sơn, ngày 30 tháng 08 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc bổ nhiệm có thời hạn viên chức làm chức vụ Tổ phó

Quản lý Chuyên môn trong nhà trường

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC VÀ THCS XÃ BÌNH CHƯƠNG

Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15 tháng 09 năm 2020 của Bộ

trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trường

trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học;

Căn cứ Quyết định số 1541/QĐ-UBND ngày 21 tháng 06 năm 2019 của Chủ

tịch Ủy ban nhân dân huyện Bình Sơn về việc sáp nhập Trường Trung học cơ sở Bình

Chương, Trường Tiểu học số 1 Bình Chương, Trường Tiểu học số 2 Bình Chương

thành Trường Tiểu học và THCS xã Bình Chương;

Căn cứ kết quả thăm dò cán bộ, nhân viên làm chức vụ tổ trưởng tổ Khoa học

Tự nhiên ngày 15 tháng 08 năm 2024;

Xét phẩm chất đạo đức và năng lực chuyên môn của cán bộ - viên chức thuộc

thẩm quyền quản lý của Trường Tiểu học và THCS xã Bình Chương.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bổ nhiệm bà Nguyễn Thị Thu Phương, giáo viên bộ môn Toán, thuộc tổ

Khoa học Tự nhiên, giữ chức vụ Tổ phó tổ Khoa học Tự nhiên Trường Tiểu học và

THCS xã Bình Chương kể từ ngày 01 tháng 09 năm 2024 đến ngày 31 tháng 08 năm

2025.

Điều 2. Nhiệm vụ và quyền hạn của tổ phó tổ chuyên môn thực hiện theo Thông

tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15 tháng 09 năm 2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục

và Đào tạo ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và

trường phổ thông có nhiều cấp học.

Phụ cấp chức vụ và các chế độ được hưởng của tổ trưởng chuyên môn của bà

Nguyễn Thị Thu Phương thực hiện theo quy định hiện hành của Nhà nước.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 4. Các bộ phận chức năng của Trường Tiểu học và THCS xã Bình Chương và

bà Nguyễn Thị Thu Phương chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Nơi nhận:  KT. HIỆU TRƯỞNG

- Như điều 4; PHÓ HIỆU TRƯỞNG

- Lưu VT.

 Võ Hoàng Chương

UBND HUYỆN BÌNH SƠN

TRƯỜNG TH&THCS BÌNH CHƯƠNG

Số: 14/QĐ-TH&THCS

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Sơn, ngày 30 tháng 08 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc bổ nhiệm có thời hạn viên chức làm chức vụ Tổ phó

Quản lý Chuyên môn trong nhà trường

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC VÀ THCS XÃ BÌNH CHƯƠNG

Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15 tháng 09 năm 2020 của Bộ

trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trường

trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học;

Căn cứ Quyết định số 1541/QĐ-UBND ngày 21 tháng 06 năm 2019 của Chủ

tịch Ủy ban nhân dân huyện Bình Sơn về việc sáp nhập Trường Trung học cơ sở Bình

Chương, Trường Tiểu học số 1 Bình Chương, Trường Tiểu học số 2 Bình Chương

thành Trường Tiểu học và THCS xã Bình Chương;

Căn cứ kết quả thăm dò cán bộ, nhân viên làm chức vụ tổ trưởng tổ Khoa học

Xã hội ngày 15 tháng 08 năm 2024;

Xét phẩm chất đạo đức và năng lực chuyên môn của cán bộ - viên chức thuộc

thẩm quyền quản lý của Trường Tiểu học và THCS xã Bình Chương.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bổ nhiệm bà Võ Thị Quỳnh Thoa, giáo viên bộ môn Khoa học Xã hội –

Tiếng Anh, thuộc tổ Khoa học Xã hội, giữ chức vụ Tổ phó tổ Khoa học Xã hội

Trường Tiểu học và THCS xã Bình Chương kể từ ngày 01 tháng 09 năm 2024 đến

ngày 31 tháng 08 năm 2025.

Điều 2. Nhiệm vụ và quyền hạn của tổ phó tổ chuyên môn thực hiện theo Thông

tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15 tháng 09 năm 2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục

và Đào tạo ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và

trường phổ thông có nhiều cấp học.

Phụ cấp chức vụ và các chế độ được hưởng của tổ trưởng chuyên môn của bà

Võ Thị Quỳnh Thoa thực hiện theo quy định hiện hành của Nhà nước.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 4. Các bộ phận chức năng của Trường Tiểu học và THCS xã Bình Chương và

bà Võ Thị Quỳnh Thoa chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Nơi nhận:  KT. HIỆU TRƯỞNG

- Như điều 4; PHÓ HIỆU TRƯỞNG

- Lưu VT.

 Võ Hoàng Chương

UBND HUYỆN BÌNH SƠN

TRƯỜNG TH&THCS BÌNH CHƯƠNG

Số: 15/QĐ-TH&THCS

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Sơn, ngày 30 tháng 08 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc bổ nhiệm có thời hạn viên chức làm chức vụ Tổ phó

Quản lý Chuyên môn trong nhà trường

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC VÀ THCS XÃ BÌNH CHƯƠNG

Căn cứ Thông tư số 28/2020/TT-BGDĐT ngày 04 tháng 9 năm 2020 của Bộ

trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Điều lệ trường tiểu học và Thông tư

số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15 tháng 9 năm 2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và

Đào tạo ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và

trường phổ thông có nhiều cấp học;

Căn cứ Quyết định số 1541/QĐ-UBND ngày 21 tháng 06 năm 2019 của Chủ

tịch Ủy ban nhân dân huyện Bình Sơn về việc sáp nhập Trường Trung học cơ sở Bình

Chương, Trường Tiểu học số 1 Bình Chương, Trường Tiểu học số 2 Bình Chương

thành Trường Tiểu học và THCS xã Bình Chương;

Căn cứ kết quả thăm dò cán bộ, nhân viên làm chức vụ tổ trưởng tổ 1, 2, 3 ngày

15 tháng 08 năm 2024;

Xét phẩm chất đạo đức và năng lực chuyên môn của cán bộ - viên chức thuộc

thẩm quyền quản lý của Trường Tiểu học và THCS xã Bình Chương.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bổ nhiệm bà Nguyễn Thị Xuân Hội, giáo viên thuộc tổ 1, 2, 3, giữ chức

vụ Tổ phó tổ 1, 2, 3 Trường Tiểu học và THCS xã Bình Chương kể từ ngày 01 tháng

09 năm 2024 đến ngày 31 tháng 08 năm 2025.

Điều 2. Nhiệm vụ và quyền hạn của tổ phó chuyên môn thực hiện theo Thông tư

số 28/2020/TT-BGDĐT ngày 04 tháng 09 năm 2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và

Đào tạo về việc ban hành Điều lệ trường tiểu học và Thông tư số 32/2020/TT-

BGDĐT ngày 15 tháng 09 năm 2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo ban

hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và trường phổ thông

có nhiều cấp học.

Phụ cấp chức vụ và các chế độ được hưởng của tổ trưởng chuyên môn của bà

Nguyễn Thị Xuân Hội thực hiện theo quy định hiện hành của Nhà nước.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 4. Các bộ phận chức năng của Trường Tiểu học và THCS xã Bình Chương và

và Nguyễn Thị Xuân Hội chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Nơi nhận:  KT. HIỆU TRƯỞNG

- Như điều 4; PHÓ HIỆU TRƯỞNG

- Lưu VT.

 Võ Hoàng Chương

UBND HUYỆN BÌNH SƠN

TRƯỜNG TH&THCS BÌNH CHƯƠNG

Số: 16/QĐ-TH&THCS

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Sơn, ngày 30 tháng 08 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc bổ nhiệm có thời hạn viên chức làm chức vụ Tổ phó

Quản lý Chuyên môn trong nhà trường

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC VÀ THCS XÃ BÌNH CHƯƠNG

Căn cứ Thông tư số 28/2020/TT-BGDĐT ngày 04 tháng 9 năm 2020 của Bộ

trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Điều lệ trường tiểu học và Thông tư

số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15 tháng 9 năm 2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và

Đào tạo ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và

trường phổ thông có nhiều cấp học;

Căn cứ Quyết định số 1541/QĐ-UBND ngày 21 tháng 06 năm 2019 của Chủ

tịch Ủy ban nhân dân huyện Bình Sơn về việc sáp nhập Trường Trung học cơ sở Bình

Chương, Trường Tiểu học số 1 Bình Chương, Trường Tiểu học số 2 Bình Chương

thành Trường Tiểu học và THCS xã Bình Chương;

Căn cứ kết quả thăm dò cán bộ, nhân viên làm chức vụ tổ trưởng tổ 4, 5 ngày 15

tháng 08 năm 2024;

Xét phẩm chất đạo đức và năng lực chuyên môn của cán bộ - viên chức thuộc

thẩm quyền quản lý của Trường Tiểu học và THCS xã Bình Chương.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bổ nhiệm bà Huỳnh Thị Tiền, giáo viên thuộc tổ 4, 5 giữ chức vụ Tổ

phó tổ 4, 5 Trường Tiểu học và THCS xã Bình Chương kể từ ngày 01 tháng 09 năm

2024 đến ngày 31 tháng 08 năm 2025.

Điều 2. Nhiệm vụ và quyền hạn của tổ phó chuyên môn thực hiện theo Thông tư

số 28/2020/TT-BGDĐT ngày 04 tháng 09 năm 2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và

Đào tạo về việc ban hành Điều lệ trường tiểu học và Thông tư số 32/2020/TT-

BGDĐT ngày 15 tháng 09 năm 2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo ban

hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và trường phổ thông

có nhiều cấp học.

Phụ cấp chức vụ và các chế độ được hưởng của tổ trưởng chuyên môn của bà

Huỳnh Thị Tiền thực hiện theo quy định hiện hành của Nhà nước.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 4. Các bộ phận chức năng của Trường Tiểu học và THCS xã Bình Chương

và bà Huỳnh Thị Tiền chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Nơi nhận:  KT. HIỆU TRƯỞNG

- Như điều 4; PHÓ HIỆU TRƯỞNG
- Lưu VT.

Võ Hoàng Chương